R$ 1.964,35

30 1 Ano

Seguro de Veículo marca/modelo: VOLVO/VM330 6X2R
Ano/Modelo: 2014/2015 Placa: IWF3379 Nº Chassi:
93KK0S1C0FE152434 Nº RENAVAM: 1032613839 Tipo:
Caminhão Cor: Branca Espécie: Carga. Lotação: Sec. Obras.

R$ 3.365,26

VALOR TOTAL: R$ 55.943,37 (cinquenta e cinco mil e novecentos e quarenta e três reais e
trinta e sete centavos).

1.2. Os itens desta licitação serão destinados a ampla concorrência, não se aplicando o
tratamento diferenciado simplificado, de acordo com o Art. nº 49, inciso III, da Lei
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, exceto no que trata o Art.

[...]

forma eletrônica, com critério de julgamento por menor preço unitário por item, nos termos
dos artigos 6º, inciso XLI, 17, § 2º, e 34, todos da Lei Federal nº 14.133/2021.

20. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

20.1. Estima-se para a contratação o valor total de R$ 55.943,37 (cinquenta e cinco mil e
novecentos e quarenta e três reais e trinta e sete centavos).

21. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

21.1. O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá das
dotações orçamentárias abaixo:

ÓRGÃO: 03 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
UNIDADE: 0301 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO